РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
СОВЕТ

ТЕТЮШСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

422370 г.Тетюши, ул.Малкина, 39

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
теТЕШ

МУНИЦИПАЛЬРАЙОНЫ
СОВЕТЫ

422370 Тотеш шопэре, Малкин ур, 39

тел. (84373) 2-50-02,2-53-33, факс 2-62-48, e-mail: tatesh@tatar.1"U
ОКПО 78702097, ОГРН 1061672000037, ИННlКПП 16380049781163801001

РЕШЕНИЕ

28 декабря 2023 года К!! 42-5

о прогнозном Плане приватизации имущества
Тетюшского муниципального района Республики Татарстан на 2024 год

в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 NQ 178-ФЗ «О
приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о
порядке приватизации муниципального имущества Тетюшского муниципального
района Республики Татарстан, утвержденным решением Совета Тетюшского
муниципального района от 11.l2.2017 NQ 26-6, Положением об управлении и
распоряжении муниципальным имуществом Тетюшского муниципального района
Республики Татарстан, утвержденным решением Совета Тетюшского
муниципального района от 29.l1.2012 NQ27-4, Совет Тетюшского муниципального
района РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый прогнозный План приватизации имущества
Тетюшского муниципального района Республики Татарстан на 2024 год согласно
приложению NQ1.

2. Включить в прогнозный план приватизации имущества Тетюшского
муниципального района Республики Татарстан на 2024 год реорганизацию
муниципального унитарного предприятия «Многоотраслевое производственное
предприятие «Тетюшское» Тетюшского муниципального района согласно
приложению NQ2.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию Совета Тетюшского муниципального района по бюджету, экономике и
предпринимательству.

Глава Тетюшского
муниципального района
Республики Татарстан г.х, Сафиуллов

Приложение И2 1
к решению Совета
Тетюшского муниципального района
от 28.12.2023 И242-5

Прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2024 год
по Тетюшскому муниципальному району Республики Татарстан

Х!! Наименование Адрес местонахождения Характеристика Предполагаемый
п/п объекта объекта срок

приватизации
1. Административное здание 422375, Республика Татарстан. Нежилое здание с кадастровым номером В течении

Льяшевского СМС Тетюшский муниципальный 16:38:280101 :471, площадью 61,6 КВ.м, 2024 года
район, Льяшевское сельское 1967 года постройки

поселение, с.Льяшево,
ул.Пролетарская, д.29

2. Ремонтная мастерская и 422377, Республика Татарстан, 16:38:000000:1245, площадью 864,3 КВ.м В течении
земельный участок Тетюшский муниципальный 2024 года

район, С.Кляшево
3. Транспортное средство, 422370,Республика Татарстан, Автомобиль марки AUDI А6 2010 года выпуска, В течении

автомобиль марки Тетюшский муниципальный VIN WAUZZZ4F8BN013310, цвет кузова-белый, 2024 года
AUDIA6 район, Г.Тетюши , ул.Малкина, гос. регистрационный знак

д.39 А 706 ТС 716 RUS,
4. Транспортное средство 422370, Республика Татарстан, Автомобиль марки FIAT DOBLO 223АХР1А, 2010 В течении

FIAT DOBLO 223АХР1А Тетюшский муниципальный года выпуска, VIN XU3223000AZ306519, цвет 2024 года
район, г.Тетюши, ул.Малкина, кузова- белый, гос. регистрационный знак

д.39 А 706 ТС 716 RUS,B 944СЕ 116 RUS
5. Транспортное средство 422370, Республика Татарстан, Автомобиль марки Ford Explorer, 2017 года В течении

Ford Explorer Тетюшский муниципальный выпуска, VIN Z6FBXXESWВHG70806, цвет 2024 года
район, г.Тетюши, ул.Малкина, кузова белый, регистрационный знак В 425 ТМ16

д.39 RUS
6. Здание Беденьгинского 422385, Республика Татарстан, Нежилое здание с кадастровым номером В течении

СДК Тетюшский муниципальный 16:38:210101 :383, площадью 822,4 КВ.м, 2024 года
район, с. Татарская Беденьга, 1975 года постройки

ул. Кирова, д.1

7. ЗданиеМБОУ 422378, Республика Татарстан, Нежилое здание площадью 220,7 кв.м., 1995 года В течении
«Малоатрясская начальная Тетюшский муниципальный постройки 2024 года

общеобразовательная район, с. Малые Атряси,
школю> ул. Зиганшина, д.85

8. ЗданиеМОУ 422383,Республика. Татарстан, Нежилое здание площадью 477,6 кв.м., 1966 года В течении
«Сапмановская ООШ» Тетюшский муниципальный постройки 2024 года

район, д. Салмановка,
ул. Центральная, д. 6 '.

Приложение NQ2
К решению Совета
Тетюшекого муниципального района
от 28.12.2023 NQ42-5

Прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2024 год
по Тетюшекому муниципальному району Республики Татарстан

1. Реорганизация Муниципального унитарного предприятия «Многоотраслевое производственное предприятие «Тетюшское»
Тетюшского муниципального района ОГРН: 1101672000231, ИНН: 1638006340 в Общество с ограниченной
ответственностью.

	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2

	Page 2
	Titles
	Прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2024 год

	Tables
	Table 1

	Page 3
	Tables
	Table 1

	Page 4